le offerte pervenute dalle ditte che hanno manifestato il loro interesse 

all’affidamento del servizio che sono state regolarmente acquisite agli 

atti 

TENUTO CONTO 

CONSIDERATO 

VISTI  

Che le prestazioni offerte, per un importo pari a € 935,00 

(novecentotrentacinque/00) IVA inclusa ed € 850,00 

(ottocentocinquanta/00) IVA (10%) esclusa, rispondono ai fabbisogni 

dell’Istituto; 

che nessuna delle aziende che ha presentato offerta per il viaggio del 

21/05/2024 con Meta Capo di Ponte Brescia è in grado di garantire il

[...]

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli 

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla Legge 13 agosto 

2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 935,00 

(novecentotrentacinque/00) IVA inclusa ed € 850,00 

(ottocentocinquanta/00) IVA (10%) esclusa trovano copertura nel bilancio 

di previsione per l’anno 2023; 

VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97, recante “Revisione e semplificazione 

delle disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità